
KINO
POZDEŇ
OTEVŘENO

KINO
POZDEŇ
OTEVŘENO

9. 9.  PÁTEK

 16.30 Myši patří do nebe
Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy
Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021, 87 min
Režie: Jan Bubeníček, Denisa Grimmová
ÚČAST TVŮRCŮ I HLAVNÍCH HRDINŮ/LOUTEK POTVRZENA
PŘED FILMEM VHLED DO TAJŮ ANIMOVANÉHO SVĚTA / PO FILMU DISKUSE

 19.30 Náš evropský deník II
Norge, min kjærlighet
aneb Cesta za půlnočním sluncem
projekce fotografií a četba z první kapitoly
připravovaného druhého dílu cestopisné knihy
Štěpána a Kláry Honových

 20.30 Poslední závod
Drama / Životopisný / Sportovní
Česko, 2022, 102 min
Režie: Tomáš Hodan
(unikátní a přitom málo známá epizova z českých dějin v mistrném 
podání Kryštofa Hádka, Oldřicha Kaisera, Vladimíra Javorského a 
dalších...)
ÚČAST TVŮRCŮ PŘISLÍBENA - ÚVOD PŘED FILMEM, DISKUSE PO NĚM

10.  9.  SOBOTA

 16.30 Můj soused Totoro
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy / Rodinný
Japonsko, 1988, 86 min
Režie: Hajao Mijazaki
(Okouzlující animovaný film pro všechny od legendy japonské 
animace)

19.00 Postiženi muzikou
Dokumentární
Česko, 2019, 80 min
Režie: Radovan Síbrt
(nekompromisní vhled do života členů kapely THE TAP TAP, nomi-
nace na Českého lva, cena diváků na MFDF Ji.hlava)
ÚČAST TVŮRCŮ PŘISLÍBENA - ÚVOD PŘED FILMEM, DISKUSE PO NĚM

21.30 Palm Springs
Fantasy / Mysteriózní / Romantický / Komedie
USA / Hongkong, 2020, 90 min
Režie: Max Barbakow
(Chytrá i ztřeštěná letní komedie vás rozesměje nahlas a zároveň 
vám připomene, že i když zdánlivě na ničem nezáleží, stojí za to 
zachovat si aspoň trochu lidskosti a lásky.)

Akce se uskuteční v pozdeňské Sokolovně. Vstupné na jednotlivá představení: 80/100/120 Kč 
nebo permanentka: 340 Kč. Ke každé vstupence zdarma poukázka na SVĚTLÝ LEŽÁK KRAHU-
LÍK 11°/LIMONÁDU (pro děti).  Předprodej lístků zajišťuje, jakož i jakékoli dotazy rád zodpoví, 
Štěpán Hon, Líský 33, 777-234-733

Po celou dobu projekcí v provozu KINOVÝČEP
na čepu světlý ležák KRAHULÍK 11°
a tentokrát i čerstvý (tzn. ještě horký) POPCORN

PROJEKCES ÚČASTÍTVŮRCŮ


